Expositis per dominos sindicos variis oneribus impresentiarum tam 
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pretextu nundenarum quam alias occurrentibus, opus est ut pecunie 
habeantur potiori modo quo fieri poterit. Quo fuit per supranominatos 
majori parte conclusum ita fieri volere quod imponatur gabella super 
vino et sale. Et, licet Johannes de Leone presumptione quadam dixerit 
neminem veile gabellas, nemo apparuit qui annuerit suis verbis. Verum 
finaliter commiserunt prefatis dominis sindicis et consilio ordinario 
acceptando hujusmodi gabellam, quathenus circa hec faciant prout eis 
videbitur. Cum gabella ut conclusum est pocior videatur. 

Die Martis xiij decembris. — Gavid, Maliardi, Charbonerii ; — 
d. Fran, de Veyriaco, Versonay, Braseti, Planis, Castronovo, Lyonardi, 
Bueti, Grossi, Janini, Paquet, Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, Bezan- 
sonus, Pecolat, Nergaz, M. de Liga. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de xij ff. ix g. Johanni Tissoti et 
Anthonio Bertodi, pro resta adaptacionis lapidum passus de Cornavin. 
— (Expeditum.) 

(Sufferta.) — Petrus Chenevalis, patisserius, parrochie Sancte -j-, po- 
nitur in sufferta borgesie pro vj g. solvendis in Nativitate Domini. 

(Burgensis.) — Anthonius Chapellet, filius quondam Johannis Cha- 
pellet, carpentator, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo ff. p. p. 

(Mandatum.) — Solvantur P. Arbalesterii iiijor ff. eundo, redeundo 
et stando ad dominum marescallum. 

(44) (Mandatum.) — Solvantur magistro Jacobo Quiblerii xvij ff. 
v g. ix d., causa in rotulo. — (Expeditum.) 

Intrentur receptori causa in rotulo vij ff. iij g. ix den. — (Expe¬ 

ditum.) 

(Caucio Be%ansoni Dorerii.) — (Caucio alarum.) — Anno Domini 
m° iiijc lxxxxvj, ind. xiiij et die superscripta xiij decembris. Cum die 
xxvij octobris nuper lapsi fuerit admodiatum jus alarum et pertinencie 
ejusdem Bezansono Dorerii, pro et mediantibus iiij1-' et sexaginta ff. p. p. 
solvendis terminis in instumento per me recepto contentis, hinc est 
quod idem Bezansonus promictit pro se et suis etc., solvere dictis ter¬ 
minis in manibus moderni receptoris generalis emolumentorum dicte 
civitatis, presentis etc, et modernis sindicis Glaudio Gavid, Johanne 
Maliardi et Petro Charbonerii, presentibus et stipulantibus, termini[s] 
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predictis. Et ad ejus preces et requisicionem se constituit fidejussorem 
et principalem insolidum erga dictos sindicos, stipulantes ut supra, hono- 
rabilis vir Hugoninus de Ponte, civis et burgensis Gebenn., cum pro- 
missionibus et renunciacionibus opportunis ; renunciantes principalem 
prius conveniendum quam fidejussorem, et quem fidejussorem idem 
Bezansonus indempnem servare promisit. 

Actum Gebenn., in aulaconsilii Domus communis, presentibus quibus 
supra nec non Michaele Lyonardi et P. Arbalesterii, testibus. 

De Crosa. 

Die Mercuri xiiij decembris. — Quatuor sindici ; — d. Fran. de Vey¬ 
riaco, Versonay, Braseti, de Planis, de Castronovo, Lyonardi, Paqueti, 
Bueti, Grossi, de Malodumo, de Liga, B. de Sancto Michaele, Orsieres, 
Gule, Nerga, Pecolat, H. Grueti. 

Super capcione Johannis de Leone, fuit conclusum ut informaciones 
ostendantur consilio episcopali, deinde citetur personaliter compari- 
turus in Domo episcopali responsurus ut justicia de eo ministretur. 

Die Martis xx decembris. •—- Quatuor sindici; — d. Fran. de Vey¬ 
riaco, Versonay, Braseti, de Planis, Gule, de Castronovo, Lyonardi, 
Paqueti, Bueti, Malodumo, Grossi, Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, 
de Liga, Peyrolerii, Bezansonus, Picola(n)t, Chicant. 

Pro nundenis et in earum favorem, congruum videtur ut destinentur 
duo ad i. dominum nostrum ducem cum licteris et instructionibus 
opportunis. 

Et super hoc eliguntur n. Petrus de Versonay et Petrus Levrerii, 
presentes. 

Super gabellis obtinendis, fuit conclusum ut A. Pecolati destinetur 
ad r. dominum administratorem episcopatus cum licteris et instrucio- 
nibus, qui defferat licteras gabellarum alias concessas et dicat causam 
quare imponi volunt. 

Mictantur coperture tapisserie sericenses bone et decentes, due do¬ 
mino cancellario et una Bruneti secretario ducalibus, ut nobis sint 
auxilio et favori nundenarum. 

(45) Sabbati xxiv decembris. — Quatuor sindici; — Versonay, Cas¬ 
tronovo, Janini, Bezansonus, Pecolat. 

358 DEC. 1497 I!1496] xiv,45 

Nobilis Thomas Hospitis actulit unam licteram domini gubernatoris 
Breissie l. 

(Mandatum.) — Elargiuntur xij vigilibus vj ff. super uno burgense 
pro eorum pileis emendis. — (Expeditum est.) 

M° IIIJC LXXXXVIJ. 

Martis xxvij decembris. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Veyriaco, 
Versonay, de Planis, Castronovo, Prepositi, Lyonardi, Paquet, Grossi, 
Janini, Vincencii, de Malodumo, Sancto Michaele, Orsieres, Bezanso- 
nus, Gule, Nergaz, Chicant, M. de Liga, Bueti, Pecollat. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Jo. Maliardi de cxiiij ff., pro tribus 
coperturis tapisserie donandis : domino cancellario duabus et Bruneti 
secretario una, quos solvat thesaurarius super ultima solucione firme 
alarum. — (Expeditum est.) 

(Mandatum.) — |] Fuit ordinatum esse destinandos ad i. dominum 
nostrum ducem super facto nundenarum egregios Petrum Levrerii, con- 
sindicum, et Petrum de Versonay, cum instruccionibus et licteris, qui- 
bus tradantur pro eorum expensis et instrumente fiendis centum floreni 
p. p., et ita fiat mandatum super 2° termino bossetarum vini Antho- 
nii Pecolat. || — (Aliter fuit ordinatum Sabbati sequenti.) 

Nichil solvatur nobili Thome Hospitis ultra xvj ff. per eum habitos. 

Veneris penultima decembris. —■ Gavid, Maliardi ; — d. F. de Veyriaco, 
Versonay, Paquet, Janini, Planis, Bezansonus, Nergaz, Pecolat, Sancto 
Michaele, Lyonardi, Ponte, Lingot, Bueti. 

Ut gabella suum sortiatur effectum, dentur xxv scuti domino vicario 
si annuere velit. Alias faciant domini sindici ut decernat licteras inde 
opportunas. 

Vadant domini sindici cum domino vicario .ad dominum Viriaci, 
qui provideat de ydoneo Castellano. 

Sabbati ultima decembris. — Gavid, Maliardi; — de Veyriaco, Verso¬ 
nay, Planis, Castronovo, de Liga, de Sancto Michaele, Bueti, Bezan- 

1 Montluel, 20 décembre 1496, Arch, de Genève, P. H., n» 799. 
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sonus, Paqueti, Orsieres, (Bueti), Braseti, Gule, Nergaz, Pecolat, (Cas¬ 
tronovo). 

Dentur domino vicario centum et 1 ff. si decernat licteras opportunas 
pro gabella habenda. 

Et scribatur domino nostro duci in favorem domini Amblardi 
Goieti pro officialatu etc. 

(46) Destinari ordinatum est nobilem Petrum de Versonay, presen¬ 
tem et acceptantem, cui tradantur pro ejus expensis quinquaginta duo 
floreni p. p., concedendi per inferius nominatos ut convenerunt, qui se- 
quuntur: 

Primo, Jo. Maliardi  viij ff. p. p. 
Bo. de Sancto Michaele   xij ff. p. p. 
Johannes Nergaz  iiij ff. 
A. Pecolat  iiij ff. 
Michael de Liga  x ff. 
Ja. Paqueti  x ff. 
Amed. Gule  iiij ff. 

Summa  lij ff. 

Quas quantitates prout supra Anthonius Pecolat prenominatis sol¬ 
vere promisit super secundo termino proxime venturo firme bossetorum, 
ipso termino vento. 

(Mandatum.) — Cui fiat mandatum super hoc opportunum. 
Super pecuniis et donis fiendis per nobilem Petrum de Versonay, 

dum in curia i. d. nostri ducis aderit pro obtinendo que supplicabit et 
quibus destinatur in favorem nundenarum, promictat cui vel quibus id 
quod sibi et ejus consorti (?) videbitur eque et racionabiliter promic- 
tendum. 

Scribatur illustri domino nostro duci neenon re. domino episcopo 
Lausannensi et domino Eyriaci; maxime se diriget ad ipsum dominum 
Eyriaci, cui promictat id quod sibi videbitur ut supra. 

Defferat eciam instrucciones fiendas. 
Fiat trabatura prima cujus fustam adduci faciat Aymonetus Bessonet, 

ibidem presens, scole que postetur ut legi possit in ea celeriter(?). 

Die Lune secunda januarii. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, 
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de Planis, P. Versonay, de Castronovo, Lyonardi, Bueti, Janini, Orsie- 
res, Sancto Michaele, Bezansonus, Nergaz, Ponte, de Malodumo, Pa¬ 
quet, A. Pecolat. 

(Mandatum.) — Destinatur ad illu. dominum nostrum Sabaudie 
ducem super facto nundenarum, ex ordinacione alias facta, nobilis 
Petrus de Versonay, cui solvantur, pro duobus equis et uno socio pedes- 
tri singulo die, très floreni p. p. 

Item prefati domini sindici sindicario nomine promiserunt satisfacere 
dicto nobili Petro, presenti, de eo quod exbursabit et promictet discre- 
cioni sue pro obtinendo que in suis instruccionibus continentur in favo- 
rem nundenarum. 

Quequidem instrucciones et lictere quas defferet fuerunt lecte. 
Loquetur pro gabellis obtinendis i. d. nostro Sabaudie duci. 
Ibidem fuerunt tradicte dicto nobili Petro lictere salviconductus inhi- 

bitorie mercatoribus ducalibus; item lictere émanantes a bone memorie 
domino Karolo duci et se. régis Francie concernentes nundenas1; item 
trine lictere gabellarum. — (Restituit.) 

(Maliardi.)— Scribat Johannes Maliardi domino Eyrie, gubernatori 
Nycee, quod sibi donabitur una tapisseria camere usque ad ducentos 
florenos, vel sibi tradet si maluerit ipsos ijc ff., si sit noster intercessor 
obtinendi premissa et obtineantur. Et die crastina videatur lictera per 
dictum Maliardi scribenda, promictentes ipsi sindici sindicario nomine 
eundem Maliardi, presentem, servare indempnem. 

(47) Die Marth tercia januarii. — Quatuor sindici; — d. F. de 
Veyriaco, de Planis, Sancto Michaele, Castronovo, Lyonardi, Paqueti, 
Grossi, Janini, de Malodumo, de Liga, Bezansonus, Ponte, Nergaz. 

Conquerentibus Ny. Everbaudi necnon curatore filii Malieti, Char¬ 
don, greatore. 

(Maliardi.) — Fuit lecta lictera heri ordinata quam Johannes Ma¬ 
liardi ejus nomine mictat domino gubernatori Nycee, quam dicunt 
prenominati sindici et consiliarii bene stare, que ita mictatur eidem 
domino gubernatori super dacione tapisserie aut ijc ff., ut sit nobis 
favori etc. 

1 F. Borel, Les foires de Genève au XVe siècle, p. 44 et suiv. 
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(Patrici et Navete.) — Dominus procurator Petrus Levrerii injunxit 
Fran. Patrici et Johanni Navete, presentibus, ut, infra xv dies post- 
quam aqua Areris minorata fuerit et commode fieri poterit, deducant 
effectui tachium eis datum de divertendo Arerim juxta formam instru- 
menti sub pena xxv librarum. 

Jo. de Puteo procurator exposuit causam Aquine. 

Die Marth x januarii. —- Quatuor sindici; — Veyriaco, Versonay, 
Braseti, Planis, Castronovo, Lyonardi, Paqueti, Prepositi, Vincencii, 
Grossi, Janini, de Malodumo, Bezansonus, Orsieres, Sancto Michaele, 
Chicant, Pecolat, Nergaz. 

Quoniam quendam ex consiliariis fertur detegisse consilium circa 
licteram ordinatam pro officialatu mictendam domino gubernatori 
Breissie, perquiratur file; comperto privetur imperpetuum consilio. 

(Mandatum. — De Puteo.) —Tradatur Johanni de Putheo, procura- 
tori, de et pro patrocinio suo et jornatis cause Aquine, pannus trium 
ulnarum pro una veste valoris .xviij ff. p. p., qui faciat confessionem de 
recepta etc. — (Expeditum.) * 

Visitetur banchus ale quern tenere solet Oliveria. Et commictitur 
de Castronovo et Paqueti. 

Item eciam locus de quo conqueritur Baudichonus Barberii contra 
Rojodi, ut reparentur reparanda. 

Johannes Donnex petit sibi aliquid elargiri. 
De enseniis vigilum, quoniam habuerunt pileos, nichil conceditur. 
De camera Domus communis vacuata, fiat in ea unus lectus et fer- 

rentur fenestre. 
Scribatur domino gubernatori Breissie per Versonay pro nundenis et 

justicia. 

Die Veneris xiij januarii. — Gavid, Maliardi, Charbonerii ; — d. F. de 
Veyriaco, Planis, Castronovo, Paqueti, Bueti, Janini, Grossi, Vincencii, 
Nergaz, Bezansonus, de Sancto Michaele, Pecolat, Chicant. 

Commictitur Petro de Sancto Germano quod pignoret lautores in 
bachali fonds Sancti Leodegarii pro tribus solidis et fiant inibi 
cride. 

Conquesti fuerunt venerabilis dominus de Aga et Jo. de Aveneriis de 
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Petro Regis, qui non providere curat super ejus domo ruinam minante. 
Super quo egregius Petrus Levrerii precipiat, et exequatur licteraliter. 

(48) Die Martis xvij januarii. — Gavid, Maliardi, Charbonerii ; — 
d. F. de Veyriaco, de Planis, Paqueti, Bueti, Grossi, Janini, Lyonardi, 
de Malodumo, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Pecolat, Nergaz, Gule, 
Prepositi, Sancto Michaele. 

(Mandatum.) — N. Johannes de Tulia reffert sicut in camera com- 
putorum ducalium fuit demonstratum laudimium ducale occasione Are- 
nariarum debere observari per egregium commissarium extentarum 
Terniaci, qui inibi fuit vocatus fuitque idem ordinatum esse obser- 
vandum. Quo fuit ut solvantur eidem commissario xv ff. p. p. eidem 
conventi, et dicto de Tulia quinque ff. p. p., pro ejus penis. Et sic fiat 
mandatum de xx« ff. — (Expeditum.) 

(Comrnissio pro Ro. Rosseti.) — Commictitur d. Fran. de Veyriaco, 
Jacobo Paqueti et G. de Crosa différencia debiti ijc ff. p. p. quorum 
pretextu impetitur Roletus Rosseti. 

De Petro de Asserens, detento, fuit conclusum ut Mercuri crastina 
proxima feratur sentencia, facta primitus ipsa die repeticione.